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RĘKAWICE OCHRONNE LAHTI PRO
POWLEKANE LATEKSEM ROZMIAR 8 (M)

Cena brutto 3,69 zł

Cena netto 3,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy T54592

Kod producenta L210308W

Kod EAN 5903755047557

Symbol M

Rozmiar 8

Opis produktu

Rękawice ochronne ocieplane powlekane lateksem rozmiarze 8/M

Ubranie ochronne robocze, to odzież, którą codziennie będziesz miał na sobie podczas wykonywania swoich obowiązków.
Odzież robocza marki Lahti Pro to nowoczesna linia zaprojektowana z myślą o bezpieczeństwie, wygodzie i elegancji użytkownika,
odpowiadająca najwyższym wymaganiom jakościowym.
Materiały, z których wykonana jest odzież robocza Lahti Pro, poddawane są wieloetapowym testom w ekstremalnych warunkach. Lahti Pro to
kompleksowe rozwiązania z zakresu BHP, niemalże dla każdej grupy zawodowej.

Rękawice wykonane są z wysoką starannością. Rękawice powlekane lateksem o porowatej strukturze zwiększającym odporność na
przetarcia i rozdarcia oraz podwyższającym przyczepność.
Elastyczne i rozciągliwe idealnie dopasowują się do kształtu dłoni. Zakończone ściągaczem. Szeroki zakres zastosowań, prace magazynowe,
budownictwo. Posiadają certyfikat CE oraz normę EN 420. Pierwsza kategoria środków ochrony indywidualnej.
Rękawice te mają szeroki zakres zastosowań (np. motoryzacja, rekreacja, ogrodnictwo, prace magazynowe).  
 
Parametry:  

Materiał: poliester, lateks, bawełna
Norma: EN 420
Rozmiar: 8/M - obwód dłoni do: 20 cm, długość dłoni: 18 cm
Kategoria I rękawice

Pozostałe rozmiary:

Rozmiar: 7/S - obwód dłoni do: 18 cm, długość dłoni: 17cm
Rozmiar: 8/M - obwód dłoni do: 20 cm, długość dłoni: 18 cm
Rozmiar: 9/L - obwód dłoni do: 33 cm, długość dłoni: 19 cm
Rozmiar: 10/XL - obwód dłoni do: 25 cm, długość dłoni: 20 cm
Rozmiar: 11/XXL - obwód dłoni do: 28 cm, długość dłoni: 22 cm
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Kategoria I rękawice rękawice zapewniające podstawowy poziom ochrony. Do stosowania w warunkach niskiego ryzyka. Rękawice należące
do tej kategorii chronią przed powierzchniowym uszkodzeniem naskórka, stanowią barierę cieplną dla temperatury do 50stopni C oraz chronią
przed działaniem środków chemicznych o łagodnym działaniu (np. środków czyszczących). Do grupy tej należy większość rękawic ochronnych,
rękawice do prac gospodarczych i domowych. Ich użytkowanie poprawia komfort pracy, a możliwość stosowania rękawic należących do tej
grupy nie jest uzależniona od wyników badań jednostek badawczych (certyfikacyjnych). Rękawice należące do kategorii I muszą spełniać
wymagania normy EN420 „Rękawice ochronne - Wymagania ogólne i metody badań”.

EN420 w niniejszej normie określono wymagania ogólne i odpowiednie procedury badawcze dotyczące projektowania i konstrukcji
rękawic, odporności materiałów rękawicy na przenikanie wody, nieszkodliwości, wygody użytkowania i skuteczności, znakowania i informacji
dostarczanych przez producenta, które mają zastosowanie do wszystkich rękawic ochronnych. Norma może być również stosowana w
odniesieniu do ochraniaczy ramion i rękawic trwale połączonych z obudowami bezpieczeństwa. 
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